



Thermo Top Evo

Typgenehmigung (Heizung) Type Approval (Heater)

ECE R122







Kraftfahrt-Bundesamt

DE-24932 Flensburg



MITTEILUNG

ausgestellt von:

Kraftfahrt-Bundesamt

die Erweiterung der Genehmigung für einen Typ eines Bauteils nach der Regelung Nr. 122

COMMUNICATION

issued by:

Kraftfahrt-Bundesamt

approval extended of a component type pursuant to Regulation No. 122

Nummer der Genehmigung: 000258 Approval No.:

Erweiterung Nr.: 09 Extension No.:

Grund (Gründe) für die Erweiterung (gegebenenfalls): Reason(s) of extension (if applicable): technische Änderungen technical modifications

redaktionelle Änderungen editorial modifications

Änderung der Merkmale zur Typidentifizierung change of means of identification of type

Abschnitt I Section I

Allgemeines General

- 1.1 Marke (Firmenname des Herstellers): Make (trade name of manufacturer): Webasto Thermo & Comfort SE
- 1.2 Typ: Type: Thermo Top Evo







Kraftfahrt-Bundesamt

DE-24932 Flensburg



MITTEILUNG

ausgestellt von:

Kraftfahrt-Bundesamt

die Erweiterung der Genehmigung für einen Typ eines Bauteils nach der Regelung Nr. 122

COMMUNICATION

issued by:

Kraftfahrt-Bundesamt

approval extended of a component type pursuant to Regulation No. 122

Nummer der Genehmigung: 000258 Approval No.:

Erweiterung Nr.: 09 Extension No.:

Grund (Gründe) für die Erweiterung (gegebenenfalls): Reason(s) of extension (if applicable): technische Änderungen technical modifications

redaktionelle Änderungen editorial modifications

Änderung der Merkmale zur Typidentifizierung change of means of identification of type

Abschnitt I Section I

Allgemeines General

- 1.1 Marke (Firmenname des Herstellers): Make (trade name of manufacturer): Webasto Thermo & Comfort SE
- 1.2 Typ: Type: Thermo Top Evo





Kraftfahrt-Bundesamt

DE-24932 Flensburg

3

Nummer der Genehmigung: 000258, Erweiterung 09 Approval No.:

- 3. Datum des Gutachtens: Date of test report: 01.03.2017
- Nummer des Gutachtens: Number of test report: 200921728 (9. Erweiterung)
- Gegebenenfalls Bemerkungen: Remarks (if any): entfällt not applicable

6. Ort: DE-24932 Flensburg

Place:

7. Datum: 17.03.2017

Date:

8. Unterschrift: Im Auftrag

Signature

(Jörg Burgkhardt)